
A.R.N.A.S. 
Civico 

- Di 
Cristina 

- Benfratelli 
Pagina 

1 
di 

1 

Piazza 
Nicola 

Leotta, 
4/n90127 

Palermo 

sito: 
https://www.arnascivico.it/ 

tel. 
+39 

091/6661111 

P.IVA 
0
5
8
4
1
7
7
0
8
2
8
 

Allegato 
alla 

p
r
o
p
o
s
t
a
 

nr 
125 

del 
22/08/2022 

Importo 
P
r
o
p
o
s
t
a
 

89.500,18 

Oggetto: 
A
g
g
i
u
d
i
c
a
z
i
o
n
e
 

per 
la 

fornitura 
di 

barelle 
e 
poltrone 

per 
le 

U
U
.
O
O
.
C
C
.
 

di 
M
e
d
i
c
i
n
a
 

e 
Chirurgia 

d
'
A
c
c
e
t
t
a
z
i
o
n
e
 

e 
A
n
e
s
t
e
s
i
a
 

e 

R
i
a
n
i
m
a
z
i
o
n
e
 

con 
T
r
a
u
m
a
 
Center 

: 
Macro 

Budget 
Variazioni 

Budget 
Budget 

Impegnato 
Budget 

C
o
n
t
o
 
E
c
o
n
o
m
i
c
o
 

a 
: 

oa 
Struttura 

A
s
s
e
g
n
a
t
o
 

B
u
d
g
e
t
 

A
u
t
o
r
i
z
z
a
t
o
 

prop. 
Delibera 

Delibera 
nr. 

Importo 
Disponibile 

f
e
e
t
 

~ Mobil 
caredi 

saniian® 
= 

paosay 
3.700,00 

 179.785,50 
93.085,10 

900,22 

125 
89.500,18 

T
O
T
A
L
E
 
P
R
E
N
O
T
A
T
O
 

8
9
.
5
0
0
,
1
8
 

II S
i
t
 della 

Struttura 
Assegnataria 

di 
Budget 

POTTOO 

elaborato 
il 

: martedi 
23 

agosto 
2022 

alle 
ore: 

09.32 
Pagina 

1 
di 

1



SCHEDA PROCEDURA GARA PER ALIMENTAZIONE DATI SU PIATTAFORMA C4H DEDALUS 

FORMA NEGOZIAZIONE: 

Codice Nome {LEGGE 50/2016} 

3h Procedura aperta - (art. 60D.tgs.50/2016es.mi) eee 
32 Procedura ristretta - {art. 61 Digs. 50/2016 es.m.i.} 

33 Procedura competitiva con negoziazione - (art. 62 D.lgs 50/2016 es.m.i} 

34 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando (art. 63, comma 2, lettera a, D.Lgs. 50/2016 es.m.i} 

35 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando (art, 63, comma 2, lettera b, D.Lgs. 50/2016 es.m.i.} 

36 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando (art. 63, comma 2, lettera c, D.lgs. 50/2016 es.m.i.) 

37 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando {art. 63, comma 3, lettera a, D.lgs. 50/2016 es.m.i.) 

38 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando (art. 63, comma 3, lettera b, D.Lgs. 50/2016) es.m.i. 

39 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando (art. 63, comma 3, letterac, D.lgs. 50/2016 € s.m.i.) 

__40_Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando (art. 63, comma 3, lettera d, D.lgs. 50/2016 e s..i.) 
At Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando fart. 63, comma 4, D.igs. 50/2016es.m.i) 

42 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando {art. 63, comma 5, D.igs. 50/2016es.m.i.)} 

43 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando (art. 63, comma 6, D.igs, 50/2016 es.m.i.) 

44 Dialogo competitive fart. 64, D.Lgs 50/2026 es.m.i.} 

45 Accordo quadro (art.54, D.igs. 50/2016 es.m.i.) 

46 Sistema dinamico di acquisizione { art.55, D.igs. 50/2016 es.m.i.} 

47 Procedure svolte atrtaverso Aste Elettroniche {art. 56, D.Lgs. 50/2016 es.m.i.) 

43 Partenariato per l‘innovazione (art. 65, D.igs. 50/2016 es.m.i.) 

4g iAffidamento (art.36, comma 2, Jetteraa, D.Les 50/2026 e s.m.i.) 

59° _jAtfidamento (art.36, comma 2, letterab, D.igs 50/201S es.m.i.)} 

54 Affidamento dirette competitvo - Sottosoglia 40.000€ 

UTENTE/RUP: _ “TATA UR Elie AMBITO VALENZA CONTRATTO: 
DEC: G © ST Qhe 01 Nazionale 
GARA SIMOG MASTER/CAPOFILA: 0? Regionale 

CiG MASTER/CAPOFILA: 03 Sovraziendale o Consortile 
Se ci sono pit: cig allegare elenco 

TIPO Di CONTRATTO: 

_-E¥Contratto di acquisto {art.1470 - C.C.} 

U1 Contratto di somministrazione {art.1559 - C.C.} 

1 Contratte di comodato {art.1803 -C.C.} 

U1 Contratto di leasing {art.160 D.Lgs 163/2006} 

D1 Contratto di focazione -{artt.1571-1654/1523 C.C,} 

(1 Contratto di service {art.165 —C.C.} 

O1 Contratto di c/deposito {art.1556 — C.C.} 

01 Contratto misto (artt.14-15 D.tgs. 163/2006} 

01 Contratto di c/visione {art.1520 - C.C.} 

U1 Contratto di donazione {art.769 - C.C.} 

C1 Contratto in concessione 

01 Contratto finanziario 

TIPOLOGIA STAZIONE APPALTANTE: 

-MEPA: no O 

-CONSIP : sts noo 

-CUC: siG aco 

-ALTRO SOGGETTO: sid no O 

SOGLA: 

O Affidamento Diretto {<= 134.000,00} 
Sottosoglia Comunitaria (< 214.000,00} 

CO Soprasogtia (> 214.000,00) 

04 Bacino 

_05-Aziendale 

06 Provinciale 

99 Altro 

TIPO PROVVEDIMENTO: 

Oj Delibera di aggiudicazione capofila 

OF Delibera direcepimento gara regionale e/o bacino e/o 

consorziata 
an ; 

~-El Delibera aziendale 

nn ay 

|~El Prezzo pit: basso 

MODALITA’ DE AGGIUDICAZIONE: 

Oi Offerta economicamente pit: vantaggiosa 

-CONTRATTO OGGETTO DIESTENSIONE: si not 
- CONTRATTO OGGETTO DI PROROGA: siO nee 
-CONTRATTO OGGETTO DI RINNOVO: si not 
-CONTRATTO OGGETTO DIVARIAZIONE: si no-EI— 
-CONTRATTO OGGETTO DIRIPETIZIONE: siO no—I— 
- RT} RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO £.: si nofl _ 
- UTILIZZO QUINTO D’OBBLIGO: si noth 
-(>20%} OLTRE iL QUINTO D’OBBLIGO: si nef 

DATA PREVISTA DELLA FINE DEL CONTRATIO: 
f / 



mains / q ; F é 

fll . 4AM 

SNS 01104 

Spettabile A.R.N.A.S. CIVICO DI CRISTINA E 

/BENFRATELLI 

PIAZZA NICOLA LEOTTA 4 

90127 PALERMO PA 

ITALIA 

MIS MEDICAL SRL 

Sede legale a oparativa: 
Via delle Industrie, 13-15 
33080 Roveredo in Piano i 

(Pordenone) - Ita'ia : 

Sede amministratlva e operativa: 
Vicolo Treviso, 4 (S.S. 348) 

31040 Musano di Trevignano 

evso)-tela | NOSTRA OFFERTA —«- 622/785 ~— deel 20/06/22 
Tel, +39 0423 670555 
Fax +39 0423 670486 

Cap: Soc. € 1.000.000,00 iv. 
Reg: Impr. / Cod. Fisc. # P.IVA 

motte noseata Oggetto: RDO MEPA 3031798 - PROCEDURA PER LA 
promis medeatt FORNITURA DI “BARELLE E POLTRONE COMODE 

+ socesamnamuenititeckam (RELAX) PER LE UU.OO.CC. DI MCAU E ANESTESIA E 
coord namento da parte RIANIMAZIONE CON TRAUMA CENTER. 
di We.Do Halding Spa ° 

ctota apy TBS ant PAI? 
Pag



MIS MEDICAL s-ri. 

Sede legale ¢ operativa: 
Via del'e Industrie, 13-15 
33080 Roveredo in Piano 

Pordenone — Italia 

Sede amministrativa e operativa: 
Vicolo Treviso, 4 1S.S. 348) 

31040 Musano d: Trevignano 
Treviso - Italia 

Te! + 39 0423 670555 
Fax + 39 0423 670486 

Cap. Soc. € 1.000,000,001¥ 
Reg. Impr. ¢ Cod, Fisc./ P.IVA 

04222830269 

mfommis-mecica’ :} 

www.mis:medical t 

* Societa soggetta a Direzione e 
coordinamento da parte di We.Do 

Holding Spa“ 

5 

t 

La sottoscritta "MIS MEDICAL s.r." - con sede legale e operativa in 33080 

ROVEREDO IN PIANO (PN) in Via delle Industrie, n. 13-15 e con sede 

amministrativa e operativa in 31040 MUSANO DI TREVIGNANO (TV) in 

Vicolo Treviso, n.4,  iscritta al R.E.A. della Camera di Commercio di 

Pordenone al n.93985 dal 10.12.2009, iscritta al Registro imprese di 

Pordenone (PN) con il numero di Cod.Fisc. e P.IVA 04222830269, 

tel.0423.670555, fax 0423.670486, capitale sociale deliberato, sottoscritto e 

interamente versato € 1.000.000,00, nella persona del suo Amministratore 

Delegato e Legale Rappresentante Sig. Pietrobon Luca, nato a Treviso ii 

43/04/1969, residente a Fontane di Villorba (TV), in Via Silvello, n. 15/E - 

C.F. PTR LCU 69D13 L407M 

* * * 

SOTTOPONE LA SEGUENTE OFFERTA 
VOCE PER VOCE 

* * * 

Offarta 622 785 dal 200822 
Pag.



aM kimis 

IGA 

RITA 

HIGA 

RIGA 

FGA. 

RIGA 

RIGA 

cd 

o 

BARELLA COMPOSTA DA: See 
NR 32 CadaunoEUR 1.774,40 Totale EU 56.780,80 

BARELLA OLEODINAMICA A 2 SEZ. A COLONNE BC210 

Barella radiotrasparente ad allezza variabile mediante 2 cotonne telescopiche 

- movimentazione Trendelenburg, reverse Trendelenburg mediante sistema oleodinamico 

- piano rete in laminato plastico sp.mm.8 radiotrasparente - 1 snodo 2 sezioni - 

schienale regolabile - sezione pelvica/gambale - carter inferiore porta oggetti - sponde 

laterali abbattibili - coppia maniglioni ad "H". 

Dispositivo Medico in Classe | conforme al Regolamento (UE) 2017/745 del 5 aprile 2017. 

NR 1 

MATERASSO IGNIFUGO H.8cm 65x191 BX517 

Materasso h.cm.8. Omologazione Ministeriale in Classe 11M. 

NR 1 

ASTA TELESCOPICA PORTA FLEBO SAGOMATA 4 GANCI EX603 

Asta portaflebo telescopica a 4 ganci. 
Dimensioni: mm 1350 x 400 x 200 

NR 2 

POLTRONA COMPOSTA DA: are aes 
NR 25 Cadauno EUR 663,20 Totala EU 16.580,00 

IS RELAX SU RUOTE SCHIENALE E GAMBALE REGOL. PS024 

POGGIABRACCIA 
Poltrona relax su ruote, schienale e gambale regolabili,. braccioli regolabili- struttura su 

telaio melallico in tubo di ‘acciaio verniciato con polveri epossidiche e antibatteriche 

colore RAL 9008. Rivest:mento in similpella ignifugo in Classe 1IM, spessore mm.80. 

Braccioli imbottiti nella parte superiore, regolabili in altezza. Alla base 4 ruote singole 

diametro 125mm,.ognuna con freno indipendente. Movimentazione Trendelenburg 

Dispositivo Medico in Classe I conforme at Regolamento (UE) 2017/745 del 5 aprile 2017, 

NR 1 

ASTA FLEBO A 4 GANCI PLASTICA PER POLTRONE RELAX - PS031 

PS02x 

NR 2 

MANIGLIONE DI SPINTA PER POLTRONE RELAX PS02x PS032 

NR 4 

TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA 

IMPORTO NETTO E 73.360,80 

Offeria 622) 78S del 20/08/22 
Pag



e
e
s
 

ci
 

Dichiara inolire, 

Che i propri costi concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e 
sicurezza aziendale ai sensi dell'art. 95, comma 10, D.Lgs. 50/2016 gia compresi 

nell'offerta sono quantificatt in Euro 733,60. 

Che i costi della manodopera gia compresi nell'offerta sono quantificati in Euro 

5.869,00. 

MIS MEDICAL s.rt- 

Sede legale e operativa: 
Via delle Industrie, 13-15 
33080 Rovereda in Piano 

. Pordensne — Italia 

Sede amministrativa e operativa: } 
Vicolo Treviso. 4/88 34a) ‘0 fede. 

31040 Musano di Trevignano 
Treviso - Italia MIS MEDICAL SRL 

Tel+390423 670555 _—s*iiI Legale Ra entante 
Fax + 39 0423 670486 

Cap. Soc. € 1.000,000,00iv.  WiC# Pietypbo 
Reg. Impr. / Cod. Fisc./ P_iVA 

04222830269 

nfordoris-mecical it- 

yore. nis Medical i} 

* Societa soggetta a Direzione e 
coordinamento da parte di We.Do 

He'ding Spa * 

Oiferta B20 78S dat 20/06/22 
Pag



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA 

NUMERO DIRDO: 3031798 
SISTEMI DI E-PROCUREMENT 

Offerta Economica relativaa 

DESCRIZIONE RDO 

Procedura per la fornitura di “Barelle e poltrone comode (relax) per le UU.OO.CC. di MCAU e Anestesia e 

Rianimazione con Trauma Center 
NUMERO RDO 3031798 

Amministrazione titolare del procedimento 

AMMINISTRAZIONE 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE - CIVICO - DI CRISTINA - 

CF AMMINISTRAZIONE 05841770828 

Concorrente 

FORMA DI PARTECIPAZIONE 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A) 

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE 

MIS MEDICAL 

PARTITA IVA 

04222830269 

TIPOLOGIA SOCIETARIA 

SRL 

Oggetto dell'Offerta 

Formulazione dell'Offerta Economica= Valore economico (Euro) 

Nome Valore 

Valore offerto 73360,80 

Elenco dichiarazioni abilitazione 

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2022



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA 

NUMERO DIRDO: 3031798 
SISTEMI DI E-PROCUREMENT 

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi 

dichiara: 

« che la presente offerta é irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi 

come previsto nella lex specialis; 

= che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente; 

« di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato 

Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara 

e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare 

l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella 

determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi; 

« di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza 

di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore 

contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara; 

« che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara; 

« che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni 

sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.; 

« che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle 

modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra 

stipulato con la stazione appaltante/ente committente. 

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO 

FIRMA DIGITALE 

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2022


